

Hospital Nacional "San Pedro", Usulután	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Usulután	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Usulután 06 de Mayo del 2015	No.Orden:88/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.		06141804131110


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-Este material será utilizado en Salud mental, en oficina de administrador de contrato y en Unidad Renal del hospital	-	-
2	Cada Uno	Cinta papel para masilla	\$3.00	\$6.00
2	Cada Uno	Cinta aislante 20 yardas 3M	\$1.60	\$3.20
1	Cada Uno	Cubeta de masilla para tabla roca	\$20.00	\$20.00
1200	Cada Uno	Tomillo punta broca de 1"	\$0.03	\$36.00
100	Cada Uno	Clavos de acero de 1"	\$0.03	\$3.00
2	Cada Uno	Chapa de perilla dorada, lane	\$12.25	\$24.50
2	Cada Uno	Chapa de parche doble pasador, Marca: Yale 610-50	\$35.00	\$70.00
6	Cada Uno	Bisagra de aleta 3/4"	\$2.25	\$13.50
11	Libra	Electrodo 3/32"	\$1.15	\$12.65
3	Pares	Bisagra dorada de 3"	\$1.10	\$3.30
3	Cada Uno	Tubo estructural cuadrado de 1" C-16	\$8.75	\$26.25
4	Cada Uno	Angulo de 1 1/4" X 1/8	\$10.00	\$40.00
2	Pliego	Lámina de hierro lisa de 1/16	\$35.00	\$70.00
4	Cada Uno	Costanera de pino de 4 varas	\$3.40	\$13.60
25	Cada Uno	Postes para tabla roca	\$2.50	\$62.50
2	Cada Uno	Puerta interior de 0.95 x 2.10 mts. con mocheta	\$56.00	\$112.00
2	Pliego	Fòmica blanca brillante	\$21.00	\$42.00
100	Cada Uno	Metros de conductor TNM2 x 14	\$1.20	\$120.00
100	Cada Uno	Metros de conductor TNM 3 x 12	\$2.25	\$225.00
2	Cada Uno	Caja térmica de 4 circuitos JF	\$11.75	\$23.50
12	Cada Uno	Toma hembra polarizado de emp. c/placa, Marca: Aguila	\$1.60	\$19.20
2	Pliego	Plywood de pino de 1/2	\$28.25	\$56.50
4	Cada Uno	Caja Rectangular	\$0.55	\$2.20
4	Cada Uno	Switch t/dado ticino	\$2.55	\$10.20
4	Cada Uno	Placa metal doble ticino	\$2.00	\$8.00
12	Cada Uno	Receptáculo de baquelita	\$0.80	\$9.60
12	Cada Uno	Foco ahorrador de 20w. Pretul	\$3.65	\$43.80
2	Cada Uno	Dado térmico doble 30 AMP. G. Industrial	\$8.50	\$17.00
10	Pliego	Tabla roca 4 x 8 x 1/2" interior	\$8.75	\$87.50
1	Galón	Pintura anticorrosiva color negro brillante, Marca: Sur	\$12.75	\$12.75
6	Pliego	Lijapara hierro en seco N° 80	\$1.00	\$6.00
20	Pliego	Lija para madera N° 60	\$0.45	\$9.00
3	Cuarto	Pegamento de contacto, Marca: Lanco	\$7.85	\$23.55
1	Galón	Thinner normal con envase	\$6.90	\$6.90
-	-	TOTAL.....	-	\$1,239.20

SON: mil doscientos treinta y nueve 20/100 dolares

OBSERVACION: FAVOR FACTURAR A NOMBRE DE HOSPITAL NACIONAL GENERAL SAN PEDRO, DETALLAR LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA, AGREGAR 4 FOTOCOPIAS, TRAER EL SELLO DE LA EMPRESA, LA COTIZACION ORIGINAL, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: ING. JOSE REINALDO SALGADO, JEFE DE MANTENIMIENTO Y COMO SUPLENTE: SR. LUIS ANTONIO GARCIA, COORDINADOR DE MANTENIMIENTO. CALIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA, LA ENTREGA DE ESTE MATERIAL SERA EN 5 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR ORDEN.

LUGAR DE ENTREGA:Almacèn del Hospital Nacional San Pedro

LUGAR DE NOTIFICACIONES:HOSPITAL: FINAL CALLE DR. FEDERICO PENADO USULUTAN, SALIDA A SAN SALVADOR,
TEL. 2633-8806 Y EL CONTRATISTA AL TEL.2662-0111

 <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:azepeda